
                                             nte 
 

Unità Operativa n. II Area II Ufficio 3 

 
Il responsabile del procedimento: Dott.Fiorella Catera tel. 0931/447259 e-mail: fiorella.catera.sr @istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria:  tel.  e-mail:    @istruzione.it 

Viale Tica 149 – 96100 Siracusa – C.F. 80001830894 
Tf: 0931/447111 C.U.F.E BOTSGN 

PEC uspsr@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.sr@istruzione.it – htpp://www.sr.usr.sicilia.gov.it 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio X - Ambito territoriale di Siracusa 
______________________________________________ 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

                                                            
VISTO il proprio decreto prot. n° 3796  del 17/06/2019 che determina la dotazione organica del personale Amministrativo, 

Tecnico ed Ausiliario delle scuole della Provincia di Siracusa per l’a.s.2019/20; 

VISTO  il decreto dell’USR per la Sicilia  prot. n. 10 del 07/02/2019 relativo al Dimensionamento della rete scolastica a 

decorrere dal 1° settembre 2019; 

VISTO il decreto dell’USR per la Sicilia  prot. n.57 del 12/04/2019 ed in particolare l’allegato A relativo alle istituzioni 

scolastiche sottodimensionate a.s.2019/2020; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale l’Istituto Superiore “ Calleri “ di Pachino  è stato considerato scuola 

sottodimensionata anziché l’Istituto Superiore “Alaimo “ di Lentini; 

 

DISPONE 

 

Per l’anno scolastico 2019/2020 la dotazione organica del personale Amministrativo, Tecnico ed Ausiliario delle scuole 

sottoindicate è cosi costituito: 

 

I.S. “ Calleri “ Pachino -  SRIS02100P                                                      I.S. “ Alaimo“ Lentini  -   SRIS00700C   

DSGA                          n.1                                                                              DSGA                         n. 0 

ASS.AMM.                  n.4                                                                              ASS.AMM.                n.  2 

COLL.SCOL.               n.11                                                                           COLL.SCOL.              n. 11                                                                                                    

ASS.TEC.                     n.15                                                                           ASS.TEC.                    n. 4 

                                                                                                                        ADD.AZ.AGR.            n. 1 

 

  

Il presente decreto è pubblicato in data odierna all’Albo  e sul sito internet ( www.sr.usr.sicilia.it) di quest’Ufficio e notificato 

alle Scuole della Provincia. 

 

                                                                                                                                      

 

                                                                                                                                      IL DIRIGENTE   

                                                                                                                                          Emilio Grasso 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

All’USR – Direzione Generale per la Sicilia 

Via Fattori, 60                               PALERMO 

Ai Dirigenti Scolastici di ogni ordine e grado 

           LORO SEDI 

Alle OO.SS. della Scuola della Provincia 

           LORO SEDI 

All’Albo – dell’ Ufficio               SEDE 

 
 

  

  

 

mailto:uspsr@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sr@istruzione.it
http://www.sr.usr.sicilia.gov.it/
http://www.sr.usr.sicilia.it/

		2019-07-04T18:24:29+0000
	GRASSO EMILIO


		2019-07-05T08:56:14+0200
	Siracusa
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPSR.REGISTRO UFFICIALE.U.0004182.05-07-2019




